
G@
XOI(EaLA, rtri

ISO
rso

9001
14001

NaS broj: '1346120

Jertovec, 08.04.2020.

Sukladno odredbama ilanka 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (NN broj 720/16), a

polazedi od osnovnih nadela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao isprjeaavanja rizika u upravljanju financijama itro5enju novca Komunalca Konjifina, d.o.o.,

sukladno internoj Odluci o nadinu provodenja Jednostavne nabave (687 /L7, 22.03.2017.) ilanak
2. stavak 2., te Odluci o izmjeni Odluke o naiinu provodenja postupka Jednostavne nabave

12879 /78,31.07.2018. ) direktor DruStva donosi slijededu:

ODLUKU

o potetku provodenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku tonera

2. Odgovorna osoba Naruaitelja:
Stjepan Zajec dipl.oec. (direktor)

3. Evidencijski broj nabave:
)ED 02-2020

5. Jedinstveni rjeinik javne nabave (CPV):

CPV oznaka:30125110-5

xoMUttALAc *oNrstrNA d.o.o. adde zno 6a!n
lnpid,M.akrntsk.3 23/to@9-11@212423

a.r.r,c.j.v.7 23600@11,0U30264

Tel + 345 {'19) 455 120, +345 (49) 465-130

MaSr03035255a

F.r. .135 (491 {65-180

.'m.ir:romun.r..llpkr.htmr.hr
UpGv. Drull!.: d'cktorSrj.p.n zaj.. MB: 03195619, Ol g 04274603715

I.m.l,n k.pit.lra316.600,00kn uplad.nu.iFbnr

HR662340@9U@212'r23

1. Podaci o javnom NaruEitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJS.INA, d.o.o.
SjediSte: JertovecLsO,49282Konjidina
OIB: 04274608715
Tel: + 385 49 465 tzo
Fax: + 385 49 465 180

Adresa elektronidka po5te: kom una lac 1@ kr.t-com.h r
Web adresa: www.kom u nalac. net

4. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu tonera

p'tcdd b.nL ZraGb d.d.,P.d Bihac. (npi..
Z4Eb.aka bankr zagEb d.d.,Podrur.t zl.t.r



5. Broj poziva na nadmetanle iz Elektroniikog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

7. Vrsta postupka javne nabave:
Jed nostavna nabava

8. Procijenjena vrijednost nabave:
40.000,00 kn (bez PDV-a)

9. lzvori inatin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga iradova u 2020. godini

10. ovom odlukom imenuje se promjenjivi ilan za ovaj postupak:
Jadranka Koiii se imenuje za promjenljivog tlana Komisi.le za provotlenje gore navedenog

postu pka jed nostavne nabave.

11. Obaveze i ovlasti predstavnika Naruiitelja:
Obaveze iovlasti predstavnika Naruditelja definirane su Odlukom o natinu provodenja
Jednostavne nabave (687 /17 , 22.03.2017 .l dlanak 2. stavak 2. te Odluci o izmjeni Odluke o

nadinu provotlenja postupka Jednostavne nabave (2879/18 ,3l.ol .2078.1

12. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoienja i biti ie objavljena na oglasnoj ploii
Druitva te na web stranici Narutitelja (www.komunalac.net)

Di ktoru
Zajec dipl. oec.St pa

KOMU:IALAC
I r(oMUr,lArilo p()DUzEcr roilJIf NA

. ,SCINA. JERTOVEC 15b


